
Eläkeliiton Tampereen yhdistyksen matkaohjeet
Yhdistyksen järjestämät matkat ja tapahtumat ovat jäsenmatkoja joihin voi osallistua ainoastaan 
Eläkeliiton jäsenet (Valmismatkalaki).

Matkaohjelmassa mainittu matkanvetäjä ottaa ilmoittautumisen vastaan puhelimitse, sähköpostilla 
tai tapaamisten yhteydessä. Osanottajat matkalle tai tapahtumaan tulevat ilmoittautumisjärjestyk-
sessä ja ovat sitovia. Älä ilmoittaudu ”varmuuden vuoksi”, jos et ole varma osallistumisestasi.

Kun ilmoittaudut matkan kerääjälle niin saat samalla tiedon mukaan sopimisesta. Ilmoittautumi-
sen yhteydessä tulee kertoa mahdolliset erityistoiveet; mahdolliset allergiat tai esim. keliakia. 
Jos matkaan sisältyy yöpyminen, niin on toivottavaa mutta ei pakollista, että sinulla on tuttu 
huonekaveri ilmoittautumassa myös retkelle.

Osallistujan tulee maksaa eräpäivään mennessä retken tai tapahtuman hinta tilille 
FI64 5730 9020 0141 60 käyttäen ilmoitettua viitenumeroa tai annettua tunnusta. Jos maksat 
useamman henkilön osallistumisen, niin viestiin tulee laittaa matkaan/tapahtumaan osallistuvien 
nimet. Huom! Mikäli maksua ei ole viimeistään eräpäivänä suoritettu, katsotaan osallistuminen 
peruutetuksi ja paikka voidaan luovuttaa mahdollisille varasijoilla olijoille.

Jos osallistumiseen kohdallasi tulee este, ilmoita ehdottomasti peruutus matkankerääjälle! Mikäli 
joudut peruuttamaan eräpäivän jälkeen jo maksetun matkan, sinulta voidaan periä peruutus-
maksuna yhdistykselle aiheutuvat kulut. Jos on terveydelliset syyt peruuntumiseen (lääkärinto-
distus) matkan hinnan voi periä matkavakuutuksesta. Suositeltavaa olisi, että matkavakuutus 
olisi kaikilla matkoilla voimassa.

Muistathan, että sinulla on oltava kaikilla matkoillamme voimassa oleva matkavakuutus. Kun 
matkamme suuntautuu ulkomaille, niin mukana on oltava myös voimassa oleva passi tai 
henkilökortti.

Lähdetään matkalle ehdottomasti terveinä ja muistetaan käsihygienia. Kaikki matkat ja retket 
ovat hajusteettomia. Muista myös ottaa lääkkeet mukaan, mitä tarvitset matkan aikana.

Kaikilla jäsenillä ei ole nettiyhteyksiä tai muita tiedotuskanavia käytössä, niin pyydämme Sinua 
ystävällisesti kertomaan tulevista matkoista ja tapahtumista ystävillesi.

Matkoista ilmoitetaan jäsenkirjeissä sekä yhdistyksen kotisivuilla ja facebookissa.

Yhdistyksen matkavastaava: Liisa Flinck-Vasama, p. 0400-909285, liisa.flinck@gmail.com


